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63. Yıl 

                     

• 12 Fakülte       

• 6 Enstitü      

• 1 Yüksekokul     

• 8 Meslek Yüksekokul    

• 39.954 Öğrenci     

• 2.105 Akademik Personel    

• 3.339 İdari Personel    

• 217.577 Mezun     

 

 



53.011 
54.146 55.747 

57.852 
58.265 

59.153 

39.954 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Öğrenci Sayısı 
 (Önlisans, Lisans, Lisansüstü) 

187 297 400 

864 

1404 1394 

626 

3461 

4163 

4900 

5747 

4911 4789 

3134 

1073 1201 
1316 1399 1523 1567 

1297 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Lisansüstü Öğrenci Sayısı 

Tezsiz YL Tezli YL Doktora

4 



496 
591 

754 
935 

1.076 

1.275 
1.366 

1.497 

1.320 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 

4721 

5435 

6578 

8010 7838 
7750 

5057 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Lisansüstü Öğrenci Sayısı (Genel) 

5 



148 

221 

170 

194 

210 

275 

316 
25 28 30 26 18 11 10 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Erasmus Değişim Programı 

Gelen öğrenci sayısı

Giden öğrenci sayısı

902 952 991 1069 1062 

1102 
931 

364 364 
369 358 365 

369 

1174 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Akademik Personel Sayısı 

Diğer Öğretim Elemanları Sayısı

Öğretim Üyesi Sayısı

885 
888 

899 

919 

915 

929 

904 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Araştırma Görevlisi Sayısı 

11 

13 

22 
23 

24 

21 

4 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Yabancı Uyruklu 
Akademisyen Sayısı 

6 



109.426 
109.234 

112.292 
115.269 

116.660 
118.530 

119.753 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Kütüphane Kitap Sayısı 

2.926.410 
3.005.241 

3.067.422 

3.889.422 
3.982.024 

3.828.394 

3.897.585 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Kütüphane  E-Yayın Sayısı 

53,54 
51,17 49,62 

46,62 
47,02 

46,64 

37 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Bir Öğretim Üyesine Düşen 
Öğrenci Sayısı (Önlisans+ Lisans) 

435 

550 
598 

675 

724 

500 

397 

2012201320142015201620172018

Yurtdışı Akademisyen 
Görevlendirme Sayısı 

7 



698 834 717 799 

886 
1020 

718 

575 585 
834 

1086 

1684 

2896 

1300 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Akademisyen Yayın Sayısı 

Uluslararası Bildiri Sayıları

SSCI- SCI- AHCI Kapsamında Yayımlanan
Makale Sayıları

2 2 
6 

9 10 
13 

20 

1 0 1 1 1 
3 

5 

0 1 0 0 
2 2 

4 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Ulusal Patent Bilgileri 

Ulusal patent başvurusu

Ulusal patent belgesi

Ulusal faydalı model başvurusu

1 

10 

4 

0 
1 

0 

3 

0 

6 

12 

4 
3 

1 
0 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Uluslararası Patent Bilgileri 

Uluslararası patent başvurusu

Uluslararası patent belgesi

16 16 

32 

57 

43 

19 
27 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Yıllara Göre Destek Almaya 
Hak Kazanan TÜBİTAK Proje 

Sayısı 

8 

* TÜBİTAK tarafından 2018 verisi henüz açıklanmamıştır 



2600 2735 
3078 

3083 

3899 

3201 

3499 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Eğitim Amaçlı Kullanılan 
Bilgisayar Sayısı 

38 150 

260 

270 270 
300 

350 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Kampüs ve Binalardaki 

Kablosuz İnternet Erişim Noktası
Sayısı

12 

9 
12 

8 8. sıra 

2013 2014 2015 2016 2017

KTÜ'nün TÜBİTAK Projeleri İle Trabzon'un Tüm İller
Arasındaki Yeri

9 

* TÜBİTAK tarafından 2018 verisi henüz açıklanmamıştır 



50 

64 

67 

68 
73 

78 

69 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Öğrenci Kulübü Sayısı 

6 
11 

17 

26 
27 

37 
40 

6 

9 

15 

38 37 

38 36 

2012 2013 2104 2015 2016 2017 2018

Kültürel Faaliyet Sayıları 

Tiyatro-Oyun Konser-Müzikal

6,76 
7,46 

10,29 9,45 

5,62 
6,44 

6,98 
9,56 

12,11 
14,97 

9,6 
10,44 

2012 2013 2014 2015 2016 2017

TÜBİTAK ARDEB Tarafından Görevlendirilen Panelist ve Dış 
Değerlendiricilerin Toplam Öğretim Üyesi İçindeki Yüzdesi  

Panelist Dış Değerlendirici

10 

* TÜBİTAK tarafından 2018 verisi henüz açıklanmamıştır 



19 18 18 

22 

12 
13  

14 14.sıra 

0

5

10

15

20

25

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

KTÜ URAP (University Ranking by Academic 
Performance) Sıralaması 

Tıp Fakültesi Olan Üniversiteler
Arasında

21,65 

23,42 

17,77 

11,39 

13,9 19,16 

29,3 

18,37 

11,65 

11,29 

2013 2014 2015 2016 2017

Önerilen/Kabul Edilen TÜBİTAK Proje Oranı 

Türkiye KTÜ

11 * TÜBİTAK tarafından 2018 verisi henüz açıklanmamıştır 



532 

0 

2.279 

1.254 

0 

3.729 

901 

156 

4.345 

1.804 

367 

4.625 

2.798 

457 

4.011 

2.538 

509 

5.730 

2863 

815 

7458 

Uzaktan Eğitim Yabancı Öğrenci Sınavı Tesis (Otel, Kafe)

Gelirler (1.000 TL) 

2012 2013 2014 2015

2016 2017 2018

12 



148.636.399 152.945.957 
154.873.086 

162.595.307 
173.624.504 

192.474.181 
232.892.342 

248.834.390 

152.766.330 
151.089.703 

165.035.793 

184.659.488 

198.610.474 

249.301.663 

267.303.469 

300.368.587 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Döner Sermaye 

Gelir

Gider

5,37 

5,57 5,52 
5,32 

5,87 

5,98 5,95 5,89 

2014 2015 2016 2017

Memnuniyet Anketi Ortalama 
Puanı (10 üzerinden) 

Öğrenci İdari Personel

13 



522.813 547.421 
589.993 

624.615 

688.683 
746.624 

802.076 

66.408 74.428 74.342 74.045 75.461 83.195 89.112 
67.760 74.888 90.921 

105.722 
117.403 138.750 137.795 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Farabi Hastanesi 

Poliklinik hasta sayısı Ameliyat sayısı Acil hasta sayısı

35.704 
43.216 

43.675 
46.428 

48.869 

47.760 49.012 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Diş Hekimliği Hastanesi Poliklinik Hasta
Sayısı

14 



0,017 

0,033 

0,057 

0,04 

0,017 

0,024 

2012 2013 2014 2015 2016 2017

Bir öğretim üyesine düşen 
TÜBİTAK proje sayısı 

20,74 

28,84 

23,16 22,72 

25,9 
27,18 

2013 2014 2015 2016 2017 2018

1. Tercih İle KTÜ'ye Yerleşen Öğrenci Yüzdesi 

15 

* TÜBİTAK tarafından 2018 verisi henüz açıklanmamıştır 



0,78 
0,88 

0,73 

0,75 

0,83 

0,92 

0,77 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Bir Öğretim Üyesine Düşen 
Makale (SSCI-SCI-AHCI) Sayısı 

29 

43 

87 

29 

46 
51 50 

100 

59 
71 

0

20

40

60

80

100

120

2014 2015 2016 2017 2018

Kültür ve Kongre 
Merkezlerinde Kurum Dışı 
Düzenlenen Etkinlik Sayısı 

OKM
AKM

27 26 26 31 

20 

21 

22. sıra 
22 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

KTÜ URAP (University Ranking by 
Academic Performance) Sıralaması 

Tüm Üniversiteler Arasında

686 

782 

505 

777 

619 
583 

775 

770 

617 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

KTÜ Dışından Sürekli Eğitim 
Merkezi Eğitimlerine 

Katılan Kursiyer Sayısı 

16 



23. sıra 

21. sıra 

16. sıra 

8. sıra 

14. sıra 
13. sıra 

14. sıra 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

TÜBİTAK Proje Sayısına Göre KTÜ’nün  Tüm 
Üniversiteler Arasındaki Sıralaması 

23. sıra 22. sıra 22. sıra 
24. sıra 

17. sıra 

18. sıra 

18. sıra 
18 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

KTÜ URAP Sıralaması 

Devlet Üniversiteleri Arasında

17 

* TÜBİTAK tarafından 2018 verisi henüz açıklanmamıştır 



 

18 


